Товариство з обмеженою відповідальністю "Кристал", код за ЄДРПОУ 31283892

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-800A Schuko Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 1*Schuko 1 шт. 3 843,00 3 843,00

Разом: 3 843,00
Усього найменувань 1, на суму 3 843,00 UAH
Три тисячі вісімсот сорок три гривні 00 копійок

НП. м. Біла Церква від.16, отримувач ТОВ "Кристал" 31283892 (+380 93 809 20 13) безготів

Менеджер